
Fra: ØYSTEIN TYBORGNES <OYSTEIN.TYBORGNES@hotmail.com> 
Sendt: fredag 21. desember 2018 10:19 
Til: Postmottak Lindås 
Emne: 18/3013-18/33727 Klage ifm avslag på utsleppsløyve . 
 

Hei! 
 
Viser til telefonsamtale med byggesak i kommunen idag. 
Ble oppfordret til å sende mail.  
 
Jeg har prøvd å kontakte Lindås VVS for å klage på avslag om "utsleppsløyve for gbnr 
107/13". 
Har ikke lykkes med å komme i kontakt med de for å håndtere klagen, så jeg må gjøre det 
selv for å rekke tidsfristen. 
 
Viser også til tlf.samtale med saksbehandler Anne Lise Molvik tidligere. 
Hun kjente ikke til at topografien i området gjør det svært vanskelig/umulig å koble avløp til 
Kommunalt.  
Hun viste bl.a.til at det var tilkoblet kommunalt vann i senere tid, og trodde dermed det var 
enkelt å koble avløp på samme måte. 
Jeg informerte om at vannledningen kommer fra "oversiden", mot Kolåsfjellet, i fall ned mot 
hytten, noe hun ikke kjente til, da denne vannledningen er privat. 
 
Jeg informerte også om at det er lang avstand, kupert terreng med elveleie som må krysses, 
grunne beitemarker(ikke frostsikkert), samt mye inngripen i naturen ettersom MYE berg må 
sprenges bort, for å koble til Kommunalt avløp. 
Dette kjente hun ikke så godt til når hun behandlet søknaden, ble jeg informert om, da 
Lindås VVS må ha glemt å legge ved kartet jeg gav dem, til søknaden. 
 
 

Jeg vil tilføye at jeg ble anbefalt av representant på byggesak å sende inn forslag til endring 
fra fritid til boligformål på hytten til kommuneplanen. Dette ble gjort 29.sept. 2018, innenfor 
fristen, men fikk beskjed om at dette dessverre ikke var kommet med, av en ukjent grunn. 
 
 

Videre vises det til at Nils Andre Kolås gbnr 107/2(nærmeste nabo)også har minirenseanlegg 
som eneste alternativ til huset sitt(som er nybygg). 
 
 

Hans far, Konrad Kolås(nabo nr.2), som er nestkommanderende hos Magne Hope 
entreprenør, mener det er fullstendig urimelig å kreve tilkobling av kommunalt avløp på 
denne eiendommen, istedet for å tillate et privat utslipp fra et minirenseanlegg. 
Pr. idag går alt av gråvann rett ut i elv ved siden av hytten, urenset. 
Det strider mot all sunn fornuft, samt at det vil være i uråd med kommunens retningslinjer å 
foreta et så stort inngrep i naturen, hevder han, for å koble til Kommunalt avløp. 
 
 



I samtalen med Molvik, inviterte jeg kommunen på synfaring sammen med meg på 
eiendommen, for å fastsette de vanskelige forholdene om det behøves. 
 
 

Jeg ble oppfordret til å sende inn en klage først, så kommunen kunne vurdere den nye 
informasjonen. 
 
 

Jeg stiller meg positivt å gå fra evt. privat minirenseanlegg til kommunal tilkobling av avløp 
for fremtiden, om kommunen planlegger mer utbygging i området, som vil tilrettelegge 
muligheten for slik tilknytning bedre enn idag. 
 
 

Jeg har til formål å nytte eiendommen som boligformål på sikt, da jeg er i en 
skilsmisseprosess med dårlig økonomi(høy belåningsgrad), og trenger en rimelig plass å 
bosette meg med ansvarsrett for mine 2 barn. Jeg er fra, og bor på Lindås pr.idag. 
 
Håper med dette at kommunen vil være behjelpelig med å tilrettelegge, for at å beholde 
innbyggere i kommunen, samt at folk skal ha råd til en plass å bo midlertidig. 
 
Jeg kommer gjerne til møte med saksbehandler for å diskutere grunnforholdene og evt. 
uklarheter ifm klagen. Jeg er tilgjengelig pr. tlf 90738914 og kan stille på kort varsel. 
 
Mvh 
 
Øystein Tyborgnes 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


